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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000266031

NOMBRE ASOCIACION CIVIL PUENTES DE ROSARIO CALLE BATTLE ORDONEZ

NUMERO 2062 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 978 21-08-2018

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27160662706
27063910827
27398575372
20132467979

27926471320

20252983113

APELLIDO

SOSA
PEREZ
GARCIA
REGACHE

MALDONADO LIMA

BARBOSA

NOMBRE

OLGA

MARIA EUGENIA
SOL ANDREA
JUAN

MARIA CARMEN

ORLANDO RAFAEL

CARGO

SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

PRESIDENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
12/09/2017
12/09/2017
12/09/2017
12/09/2017

12/09/2017

22/08/2019

DURACION EN EL CARGO

27
27
27
27

27
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